様式第1号（第4条関係）
　　年　　月　　日
　江津市長　様

申請人　住　　　所
　　団  体  名
代表者氏名
防犯灯設置費補助金交付申請書
　　　　　年度において、次のとおり補助金の交付を受けたいので、江津市補助金等交付規則第4条

の規定により申請します。

記

1 補助金交付申請額　 　　  　　　　　　　　　　円
2 設置柱の種類　　 　   　 中電柱・NTT柱（電柱番号　　　　　　）・専用柱・その他（　　　）
3 器具の種類　　　　　　  LED灯（20Ｗ以下かつ白色のものに限る）
4 補助事業の実施方法　　   防犯灯の（新設・移設・撤去・支柱の修繕）
5 添付書類

　⑴　事業計画書（経費見積書等）

　⑵　位置図